
Uchwała  Nr XXVIII/174/2005
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 26 stycznia 2005 roku

w sprawie zamiaru przystąpienia Gminy Kętrzyn do Związku Międzygminnego pod nazwą
“ Związek Gmin Eko-Bart”

               Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U.
z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje :

§  1.  Rada Gminy Kętrzyn wyraża zamiar przystąpienia do tworzonego Związku Międzygminnego pod nazwą “ Związek
Gmin Eko-Bart”.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                     Wiceprzewodniczący Rady Gminy

                                                                                                Mirosław  Tomasik


